Ehl-i zevkin bahsettiği hakiki muhabbet ise Davud el-Kayseri’ye göre imanın,

dinin ve vahyin kaynağıdır. Zira muhabbet, Davud el-Kayseri’ye göre sermedî bir

sıfat, ezelî bir inâyettir. Bu ezelî inâyet olmasaydı ne kitap ne de iman bilinirdi.

Davud el-Kayseri, Hallac-ı Mansur’un (ö. 309/922) bu mealdeki bir sözünü de

konuyu desteklemek üzere aktarır. Yine Amr b. Osman el-Mekki’nin (ö. 297/910),

muhabbetin Allah’ın bir sırrı olduğu, onu yakine erişen ihlaslı kulların kalbine

koyduğu şeklindeki sözünü aktarır.

Davud el-Kayseri’ye göre sûfî büyüklerinden aktarılan bu sözler, ilahi muhabbetin

bilinemezliğine işaret eder. Davud el-Kayseri, bu konudaki kendi kanaatini de zayıf